CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VALÉRIO
          ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

RUA NATALINO COSSI, N.º 100 – CENTRO – VILA VALÉRIO-ES  CEP.: 29785-000
 CNPJ: 01.619.047/0001-09 – TELEFONE: (27) 3728-1255/1489 – E-mail:geral@camaravilavalerio.es.gov.br

PORTARIA N.º 037/2023

NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL DE
AVALIAÇÃO.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VILA VALÉRIO, do Estado do Espírito Santo,
usando de suas prerrogativas regimentais,

Considerando que as obras de reforma da nova Sede da Câmara Municipal ainda não
foram concluídas;

Considerando que este Poder Legislativo já efetuou a compra de mobiliários e
aparelhos de ar condicionado para equipar a nova sede;

Considerando que a empresa contratada para o fornecimento dos mobiliários pretende
efetuar a entrega no próximo dia 22 de junho, uma vez que o prazo já fora prorrogado;

Considerando que a Câmara Municipal não dispõe de espaço físico para armazenar os
equipamentos adquiridos;

 R E S O L V E:

Art. 1º - NOMEAR uma COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO, constituída pelos

Servidores Jonatan Dário, Sidney Barbieri e Talita Gabriela Pereira da Silva, para, sob a

Presidência do primeiro, avaliar os imóveis disponíveis na cidade para locação, por parte

da Câmara Municipal, objetivando armazenar, provisoriamente e com a segurança

necessária, mobiliários, aparelhos de ar condicionado e demais equipamentos

recentemente adquiridos por este Poder Legislativo para equipar a nova Sede da

Câmara Municipal, até a conclusão das obras de reforma do prédio.

.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vila Valério-ES, em 16 de junho de
2023.

ROBSON CORREIA
Presidente

        CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VALÉRIO
          ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

RUA NATALINO COSSI, N.º 100 – CENTRO – VILA VALÉRIO-ES  CEP.: 29785-000
 CNPJ: 01.619.047/0001-09 – TELEFONE: (27) 3728-1255/1489 – E-mail:geral@camaravilavalerio.es.gov.br

Registrada e publicada nesta Secretaria na data supra:

ADILSON GELTNER
1º Secretário